
  

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2017                                        №  498/з 

 
О зачислении на первый курс по заочной форме обучения 

 

На основании решения приѐмной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 22) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.10.2017 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в число студентов 

 

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА 

 

Направление: 42.03.01 - РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Ивашин Алексей Александрович 252 

2. Криволапова Екатерина Александровна 143 

3. Мишанин Никита Сергеевич 119 

4. Москалева Надежда Андреевна 160 

5. Парфенова Екатерина Алексеевна 170 

6. Пегова Дарья Александровна 131 

7. Рыбина Анастасия Александровна 204 

8. Терехина Екатерина Владиславовна 154 

 

 Всего по направлению: 8 

 

Направление: 40.03.01 – ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Алюшев Рустем Шамилевич 139 

2. Аракчеев Андрей  Евгеньевич  185 

3. Гракова Кристина Валерьевна 162 

4. Гурьянов Роман Александрович 171 

5. Дубровкин Александр Анатольевич 129 

6. Иванов Константин Владимирович 122 

7. Комбарова Марина Викторовна 160 



8. Конюхов Александр Александрович 140 

9. Кузнецов Алексей Михайлович 132 

10. Макаров Илья Владимирович 203 

11. Нашивочников Виталий Викторович 168 

12. Семячкина Елена Владимировна 158 

13. Шиндяпин Александр Юрьевич 155 

14. Шишкина Мария Юрьевна 197 

 

 Всего по направлению: 14 

 

Специальность: 40.05.02 - ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Абдразакова Диана Касимовна 192 

2. Абузяров Али Хафисович 172 

3. Авдонин Илья Юрьевич 186 

4. Акжигитов Илдар Искандерович 147 

5. Алпеев Илья Павлович 188 

6. Ащеулова Таисия Вячеславовна 196 

7. Бадамшин Ринат Алиевич 140 

8. Бакуткина Анастасия Сергеевна 123 

9. Бицадзе Кетеван Георгиевна 125 

10. Бондякова Валерия Александровна 161 

11. Брагин Дмитрий Сергеевич 131 

12. Буянова Татьяна Владимировна 168 

13. Винокуров Илья Евгеньевич 134 

14. Горелова Марина Сергеевна 142 

15. Губернаторова Татьяна Антоновна 188 

16. Гуляй Николай Игоревич 164 

17. Зараменских Елена Алексеевна 238 

18. Зверева Дарья Александровна 206 

19. Золотарева Оксана Юрьевна  194 

20. Зоткин Александр  Алексеевич 145 

21. Кадеров Ринат Рашидович 122 

22. Казимиров Дмитрий Владимирович 134 

23. Капьев Ринат Рушанович 132 

24. Катюшина Дарья Сергеевна 188 

25. Кириллов Василий Александрович 133 

26. Князькин Александр Борисович 121 

27. Колбасина Виктория Владимировна 149 

28. Королева Валерия Алексеевна 151 

29. Костылева Арина Олеговна 202 

30. Кравченко Анастасия Александровна 244 

31. Кузнецова Елизавета Вячеславовна 180 

32. Ляушина Регина Олеговна 213 



33. Малышев Максим Вячеславович 156 

34. Мальцева Кристина  Эдуардовна 147 

35. Мандрыченко Денис Дмитриевич 122 

36. Махмутова Галия Савбяновна 131 

37. Мельникова Олеся  Сергеевна 201 

38. Минеева Яна Валентиновна 134 

39. Морозова Екатерина Сергеевна 164 

40. Мруг Антон Владимирович 157 

41. Назаров Александр Сергеевич 131 

42. Наумов Никита Алексеевич 161 

43. Никитина Надежда Сергеевна 175 

44. Новичкова Ольга Владимировна 178 

45. Пашкова Елена Алексеевна 191 

46. Поздняков Алексей Андреевич 128 

47. Пустовалова Ольга Михайловна 200 

48. Равилова Галия Фянисовна 172 

49. Раззоренова Светлана Алексеевна 150 

50. Ромашов Владислав Александрович 130 

51. Селемнева Виктория Владимировна 174 

52. Сметанина Ангелина Юрьевна 128 

53. Стручков  Алексей Витальевич 166 

54. Сухарева Татьяна Юрьевна 131 

55. Трямкина Ирина Геннадьевна 188 

56. Удалов Денис Владимирович 129 

57. Уланов Виталий Андреевич 149 

58. Целовальников Максим Николаевич 132 

59. Цыпляев Роман Игоревич 158 

60. Чигарков Аркадий Сергеевич 150 

61. Шаипов Алишер Рушанович 133 

62. Шиндин Евгений Николаевич 224 

63. Юсупова Альфия Алиевна  126 

 

 Всего по специальности: 63 
Всего по факультету: 85 

 

Ректор 

 

А.Д. Гуляков 

 
 
 

 

 

 
 



 


